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特殊医疗器械                               特殊助行器械                                康复理疗设备

       特殊卫浴用品                                     特殊寝室用品                                    特殊文化用品 

电疗法、冲击波疗法、牵引疗法、悬吊疗

法，传导热疗法、低温疗法等

各种听力、视力、智力、肢体等障碍的 
辅助器具及其医疗设备、测量仪器等

各类轮椅、假肢、拐杖、专业车辆、升降
设备等助走器材等

特殊卫生洁具、开门浴缸、老人洗护
用品、盥洗用品用具等

特殊护理床及相关床上用品，特殊桌椅、
餐食用品用具等

特殊教育用品用具，特殊视听读写产品，
特殊电脑及软件，打印器材等

     无障碍设施系列                                     护理用品                                         康复训练器材

家庭居住环境（厨房、家具、卫浴、寝
室用品系列）及公共无障碍设施等

成人纸尿裤、成人纸尿片、一次性成人
护理床垫、防褥疮床垫、失禁护理等

肢体康复训练器材、辅助训练器械、感官
康复训练，康复机器人等产品

        第二十七届深圳国际残疾人和老年人康复护理保健用品用具展览会于2022年12月21日至23日在深圳国际会展中心(宝
安新馆)隆重举行，届时将来自美国、德国、丹麦、瑞典、荷兰、英国、法国、意大利、日本、韩国、内地等国家和地区的
行业公司在本次展会上亮相，展品鲜明地体现康复行业的市场风向与趋势，展会坚持走国际化、专业化、智能化发展道路
，致力于为广大行业客户提供一个交流交易的服务平台！
        真诚的感谢您对2022第二十七届深圳国际残疾人和老年人康复护理保健用品用具展览会一如既往的支持和参与,让我
们大家共同努力，为残疾人和老年人事业尽一份力，献一份爱！

27th
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96%观众表示明年继续参观

90%观众表示参观受益匪浅

88%展商表示明年继续参展

医院

经销商

代理商

进口经销商

渠道商

福利院

出口贸易商

养老院

老年康复中心

康复训练机构

残联 / 民政

24.36%

18.59%

14.67%

6.93%

6.3%

3.1%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

2.15%

Welcome

40% 康复护理

24% 老年护理

11% 康复助行

10%

7% 智能照护/养老

5% 卫生护理用品

康复训练

3% 无障碍设施
老年康复机构负责人

养老院/福祉/

经销商/代理商负责人

设计、开发人员

医疗卫生机构负责人

其他

老年护理中心

护理机构采购员
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寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系
非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

护理卫生用品区

特殊家居设施区

康复护理区

智能养老区

老年照护区

康复训练区

康复助行区

无障碍设施区
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标准展位（3mX3m）

国内企业：12800 元 /9㎡
合资企业：25800 元 /9㎡
境外企业：USD5000/9㎡

豪华展位（3mX3m）

国内企业：16800 元 /9㎡
合资企业：28800 元 /9㎡
境外企业：USD5380/9㎡

形象展位（3mX3m）

国内企业：26800 元 /9㎡
合资企业：29800 元 /9㎡
境外企业：USD8800/9㎡

特装展位（36 平米起租）

国内企业：1600 元 /㎡
合资企业：2600 元 /㎡
境外企业：USD500/㎡

参展咨询

电话：021-51210388

联系人：陆军1371007673

邮箱：zhanya2011@126.com


